INDICAÇÃO Nº156/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a construção de um

PAVILHÃO DE FESTAS, com quadra poliesportiva na localidade

de Cantagalo em terreno recentemente doado a Prefeitura.

JUSTIFICATIVA

          Esta indicação visa em primeiro lugar atender a FESTA DO

FEIJÃO e outros eventos públicos, como; realizações esportivas e

comemorativas daquela comunidade. Maiores informações em Plenário.

       Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2013.

                                  Robson Carlos de Oliveira Gomes

    Vereador-autor